
1 
 

 

Датум: 03.06.2019. 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у ппступку јавне набавке мале вреднпсти чији су предмет дпбра, Разни 

ручни алати, редни брпј јавне набавке 1.1.21/2019, Наручилац у складу са чланпм 63. Закпна п 

јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаое:  

Molim Vas da nam odgovorite na slededa pitanja za PARTIJU 1: 
 
POZICIJA 156 i 157 - Odgovori od 27.05 nisu dovoljni da se ponude odgovarajudi radapcigeri. S obzirom da se 
radi o vrlo skupim artiklima u prilogu Vam dostavljam izvod iz kataloga jednog od proizvođača pa Vas molim 
da nam odgovorite da li ste mislili na ovakav radapciger? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


2 
 

 
                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Одгпвпр: 

Управп такав радапцигер нам пдгпвара. 

 

     Кпнкурсна дпкументација неће бити измеоена и неће бити прпдужен рпк за ппднпшеое и 

птвараое ппнуда. Овај пдгпвпр је саставни деп кпнкурсне дпкументације и ппнуђачи мпрају да 

прилагпде свпје ппнуде наведенпм пдгпвпру. 

 

 

                                                                               Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.21/2019 


